DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03 E AS
NARRATIVAS AFRICANAS E AFRO-BRASILEIRAS DOS LIVROS ANIMADOS DE A
COR DA CULTURA: UM NOVO OLHAR PARA O ENSINO DE LEITURA NO
FUNDAMENTAL II de autoria de ELINALVA ROSENO DOS SANTOS SILVA DE ABREU,
foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21627

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21627